2024年 11月 13日

各 位

                               会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証スタンダード市場）

                               問合せ先  総務部長  中野 雅哉

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年９月 30日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．中間配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年５月 15日公表）

前期実績

（2024年３月期中間）

基 準 日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１株当たり配当金 13円 00銭 同左 ９円 00銭

配当金総額 240百万円 － 166百万円

効力発生日 2024年 12月２日 － 2023年 12月１日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社の配当方針は、安定的な配当を継続することを基本方針とし、将来に向けた成長投資に利益を配分する

とともに、株主の皆さまへの利益還元重視の姿勢をより明確にするため、「１株当たり当期純利益」の伸長に合

わせ、現金配当につきましては、前年を下回らない増配を目指してまいります。

 当中間配当につきましては、業績見通しおよび財務状況を総合的に勘案した結果、１株当たり 13円 00銭の

中間配当を当初予想のとおり実施することにいたしました。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  13円 00銭 26円 00銭

当期実績 13円 00銭

前期実績

(2024年３月期)
９円 00銭 15円 00銭 24円 00銭

以 上